2022年全国行业职业技能竞赛

全国电子信息服务业职业技能竞赛组委会

关于印发2022年全国行业职业技能竞赛

第四届全国电子信息服务业职业技能竞赛－“

中测杯
”

无损检测员（智能检测〉竞赛执行委员会、专家委员会

名单的通知

各相关单位：

根据《人力资源和社会保障部关于组织开展2022年全国行

业职业技能竞赛的通知》和《关于举办2022年全国行业职业技

能竞赛一 第四届全国电子信息服务业职业技能竞赛的通知》（中

电商字［2022] 07号）文件相关要求， 经执委会推荐， 2022 年

全国行业职业技能竞赛一全国电子信息服务业职业技能竞赛组委

会严格审核， 现将2022 年全国行业职业技能竞赛－ 第四届全国

“

电子信息服务业职业技能竞赛－ 中测杯
”

无损检测员（智能检

测）竞赛执行委员会、 专家委员会名单批复印发如下：

一、 “中测杯
”

无损检测员（智能检测〉竞赛执行委员会〈总〉

主 任：

周 明 中国电子商会专家咨询委员会委员、 工信部教育与考试中

心原副主任、 全国电子信息服务业职业技能竞赛组委会副主任

1